
Objednatel - fakturační adresa: Dodavatel: RŽP OR

organizace

kontaktní osoba

ulice + čp.

PSČ a město377 01

IČO: IČO:

DIČ: CZ70891508 ARES DIČ: CZ26037751

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

 

Místo a datum: 16.05.2023

Číslo objednávky: OBJ/ 668 /2023

Číslo zakázky: VZMR/ 0095 /23 E-mail:

výrobu českých pastelek jako propagační předmět Libereckého kraje - 1 000 ks balení pastelek z černého dřeva, dlouhé, 

trojhranné, černý matený lak, hrocené, balené po 6 ks v bílé papírové krabičce s potiskem dle objednatele, který bude 

součástí této objednávky (tisková data).

Cena: 1 ks/51, 70 Kč bez DPH. 

Dodávka proběhne do sídla objednatele dle fakturační adresy. Před tiskem nutná korektura. 

Objednané práce jsou určeny pro veřejnou správu a nejsou předmětem § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Fakturovaná částka bude včetně DPH.

Cena bez DPH: 51 700 Kč > buď  doplň cenu bez DPH a zadej výši DPH…

DPH 21 %: 10 857 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 62 557 Kč

Cena bez DPH: 0 Kč

DPH 21 %: 0 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 0 Kč >… anebo  doplň cenu včetně DPH a zadej výši DPH

05.06.2023

Způsob úhrady: faktura / bankovní převod Objednávku tímto akceptuji.

Splatnost faktury: min. 14 dní datum + podpis dodavatele:

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Martin Půta

hejtman

Datová schránka c5kbbvkw

www.kraj-lbc.cz

IČO 70891508

POZOR - termín dodání je dříve než datum objednávky!

DIČ CZ70891508

0
1

/3
0

1
/2

0
2

3
1

4
0

1
 /

 1
4

0
1

 /
 6

1
1

3
 /

 5
1

3
9

 

Na základě předchozí dohody u Vás objednáváme:

Liberec,

485 226 304 / 739 541 577

Bc. Eva Jankovská

 

260 37 751

Podpis ředitele krajského úřadu:

Mgr. René Havlík

eva.jankovska@kraj-lbc.cz

Vyřizuje:

Telefon / mobil:

         K R A J S K Ý   Ú Ř A D   L I B E R E C K É H O   K R A J E

                                                    Objednávka

PRAVDA odbor kancelář hejtmana

NEPRAVDA

U Jezu 642/2a

odbor kancelář hejtmana

Liberecký kraj

460 01   Liberec IV - Perštýn

Rodvínov 134

Jindřichův Hradec

Jana Vlková

K.S.M.M. s.r.o.

Liberecký kraj

Místo a termín dodání:

Ing. Miloslava Volfová

KÚ LK,

T  +420 485 226 200    E  miloslava.volfova@kraj-lbc.cz 

19-7964200287/0100

708 91 508

U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 1

v z. ved. odboru kancelář hejtmana

NEPRAVDA

-

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJFND
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik
http://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz

